
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 Администрации сельского поселения сумона Ырбан  

 
Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий 

 

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Республики Тыва от 14.12.2018 г. № 539-р «Об утверждении 

плана мероприятий («дорожной карты») по определению органами местного 

самоуправления Республики Тыва границ прилегающих территорий», 

Администрация СПС Ырбан Тоджинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  прилагаемые карты-схемы границ прилегающих 

территорий сумон Ырбан. 

2. Правообладателям земельных участков обеспечить 

содержание прилегающей территории в соответствии с Правилами 

благоустройства территории сумон Ырбан Тоджинского кожууна 

Республики Тыва, утвержденный Решением Хурала представителей 

сумона Ырбан  от 20.11.2019 г. № 11. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

опубликования на официальном сайте администрации Тоджинского 

района в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю  

на себя. 

 

Председатель администрации 

С. Ырбан                                                                            А. Ю. Незнамов 

 
 
 

 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СУМОНА ЫРБАН 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№ 10            « 18  » Июня  2020г. 


